UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG

HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN TỈNH

Số:        /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thống nhất kế hoạch tổng kết và xét khen thưởng

các tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong công tác

 vận động hiến máu tình nguyện năm 2025

Căn cứ  Kế hoạch vận động hiến máu tình nguyện năm 2025 của Ban Chỉ đạo

vận động HMTN tỉnh; để chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết công tác vận động hiến máu

tình nguyện năm 2025, triển khai Kế hoạch năm 2026 và đề nghị khen thưởng các tập

thể, cá nhân có thành tích tốt trong công tác vận động hiến máu tình nguyện năm 2025,

Ban Chỉ đạo VĐHMTN tỉnh tổ chức họp Ban Chỉ đạo với thành phần, thời gian, địa

điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần:

 - Đồng chí Phạm Ngọc Thành – Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Phó Trưởng

ban Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh và các đồng chí Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo tỉnh

– Chủ trì;

- Các đ/c Ủy viên Ban Chỉ đạo tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

 - Đại diện Khoa Huyết học – Truyền máu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

và Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2;

 - Đại diện Ban Truyền thông & Chăm sóc sức khỏe, Ban Công tác xã hội và

Hành chính - Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00 ngày 05/12/2025 (Thứ Sáu).

 3. Đại điểm: Tại Hội trường tầng 2 Cơ quan Hội Chữ thập đỏ tỉnh, số 399

đường Nguyễn Văn Linh, phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi.

 Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh trân trọng kính mời các đồng

chí sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp tiến hành đạt kết quả.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, BCĐ.

  KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

 CHỦ TỊCH HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH

Phạm Ngọc Thành

		2025-12-01T10:22:00+0700

		2025-12-01T10:50:04+0700

		2025-12-01T10:50:04+0700

		2025-12-01T10:50:04+0700

		2025-12-01T10:50:04+0700